~RERUBLIKA E SHQIPERISE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PEQIN
Keshilli Bashkiak
Nr 12.prot Peqin , me 19.12. 2022

Lénda: Njoftim p&r mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé
N& zbatim 1& pikés 2, neni 53 @ ligjit 139/2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore”,

Ju njoftojmée se ditén e Premte, daté 23/12/2022, ora 10 00, né sallén e Késhillit Bashkiak
Qendra Kulturore “Ferdinand Deda™ Pegin zhvillohet mbledhja e Késhilli Bashkiak me rend
dite si mé& poshté:

I. Projekt vendim pér miratimin ¢ dhénies s& ndihmés ckonomike pér periudhén 1-31
per muajin Nentor 2022

Mbi dhenien e nje ndihme financiare per familje ne nevoje per emergjence civile
Mbi miratimin e Buxhetit te Bashkise dhe Keshillit Bashkika Peqin per vitin 2023
Mbi miratimin e taksave dhe tarifave vendore ne Bashkia Peqin per vitin 2023
Mbi miratimin e Struktures dhe niveli te pagave ne Bashkia Peqin per vitin 2023.
Mbi miratimin e kalendarit orientues per menaxhimin e shpenzimeve vendore ne
Bashkia Peqin

7. Tetjera

R S

Komisionet e pérhershme pérkatése mund t& dérgojné né zyrén e Sekretarit t& Késhillit deri te
merkuren date 21/12/2022 problemet q& mendojné dhe propozojné lidhur me rendin e dités.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Sekretari Keshillit Bashkiak

Lulzim Resuli



